lidabit sanitatem: et non erunt iam impossibilia nobis que modo impossibilia sunt. Bonum est enim ut confiteatur infirmitatem: que vult pervenire ad divinitatem. Intelligentie eius non est numerus. Sed quod debeas facere in difficultate intelligendi ostendit tibi: cum sequenter dicit. Suscipiens mansuetos dominus. Verbi gratia: non intelligis: parum intelligis: non prosequeris. Honora scripturam dei: honora verbum dei: etiam non aptum: differ pietate intelligentiam. Noli protervius esse accusare: aut obscuritate: aut quasi perversitate scripturam. Peruersum hoc nihil est: obscurum autem aliquid est: non ut tibi neget: sed ut exerceat accepturum. Ergo quasi obscurum est: medicus illud fecit ut pulsaret. Voluit ut exerceeris in pulsando: voluit ut pulsanti aperiret. Pulsando exerceberis: et exercitatus latior efficiaris: latior factus capies quod donat. Ergo noli indignari quod clausum est. Aditis esto: mansuetus esto. Noli recalcitrare aduersus obscura et dicere: melius diceret: si sic diceret. Quoniam enim potes tu sic dicere aut iudicare quod dici expediat: Sic dictum est: quod dici debuit. Non corrigat eger medicamentum suum. Noli ea medicus modificare: ei crede: que te curat. Sed quod sequitur. Suscipiens mansuetos dominus. Noli ergo resistere aduersus clausam dei: mansuetus esto: ut suscipiat te. Si autem resistis: audi quod sequatur. Humilias autem peccatores usque ad terram. Multa genera sunt peccatorum. Humilias autem peccatores usque ad terram. Quos peccatores: nisi protervius mansuetis: Ex eo quippe quod ait: Suscipiens mansuetos dominus: humilias autem peccatores usque ad terram: spiritum quendam peccatorum ex predicta mansuetudine voluit intelligi. Peccatores ergo hoc loco immittes: et eos que mansueti non sunt: intelligimus. Quare humiliat usque ad terram: Reprehendunt intelligibilia: terrena sensuri sunt. Hoc fecit boibus que voluerunt irridere legem antequam nosset: non enim fuerunt mansueti. Intelligat caritas vestra: extitit quodammodo perditissima secta manicheorum acceptas scripturas: et lectas irrisit. Reprehendere voluit quod non intelligebat: et exagitando et reprehendendo non intellecta multos illaqueavit. Sed humiliati sunt que hoc facere voluerunt usque ad frons: non sunt permisi intelligere celestia: terrena sapuerunt. Quicquid audis in fabulis ipsorum: non nisi blasphemiam est: et quodam signum imaginum corporaliu. Quisquam volens intelligere deum usque ad lucis istius visibilis cogitationes venerunt: ultra ire non poterunt: et tales can-

... in regno dei...
... terra est...
... vult pervenire...
... non est numerus...
... suscipiens mansuetos dominus...
... non intelligis...
... honora scripturam dei...
... differ pietate intelligentiam...
... noli protervius...
... obscuritate...
... quasi perversitate...
... peruersum hoc nihil est...
... obscurum autem aliquid est...
... non ut tibi neget...
... sed ut exerceat accepturum...
... ergo quasi obscurum est...
... medicus illud fecit...
... voluit ut exerceeris...
... pulsando...
... voluit ut pulsanti aperiret...
... pulsando exerceberis...
... et exercitatus latior efficiaris...
... latior factus capies...
... quod donat...
... ergo noli indignari...
... quod clausum est...
... aditis esto...
... mansuetus esto...
... noli recalcitrare...
... aduersus obscura...
... et dicere...
... melius diceret...
... si sic diceret...
... quoniam enim potes...
... tu sic dicere...
... aut iudicare...
... quod dici expediat...
... sic dictum est...
... quod dici debuit...
... non corrigat...
... eger medicamentum suum...
... noli ea medicus...
... modificare...
... ei crede...
... que te curat...
... sed quod sequitur...
... suscipiens mansuetos dominus...
... noli ergo resistere...
... aduersus clausam dei...
... mansuetus esto...
... ut suscipiat te...
... si autem resistis...
... audi quod sequatur...
... humilias autem peccatores...
... usque ad terram...
... multa genera...
... sunt peccatorum...
... humilias autem peccatores...
... usque ad terram...
... quos peccatores...
... nisi protervius...
... mansuetis...
... ex eo quippe...
... quod ait...
... suscipiens mansuetos dominus...
... humilias autem peccatores...
... usque ad terram...
... spiritum quendam...
... peccatorum...
... ex predicta mansuetudine...
... voluit intelligi...
... peccatores ergo...
... hoc loco immittes...
... et eos que mansueti...
... non sunt...
... intelligimus...
... quare humiliat...
... usque ad terram...
... reprehendunt intelligibilia...
... terrena sensuri...
... sunt...
... hoc fecit boibus...
... que voluerunt irridere...
... legem antequam nosset...
... non enim fuerunt...
... mansueti...
... intelligat caritas...
... vestra...
... extitit quodammodo...
... perditissima secta...
... manicheorum...
... acceptas scripturas...
... et lectas irrisit...
... reprehendere voluit...
... quod non intelligebat...
... et exagitando...
... et reprehendendo...
... non intellecta...
... multos illaqueavit...
... sed humiliati...
... sunt que hoc facere...
... voluerunt usque ad frons...
... non sunt permisi...
... intelligere celestia...
... terrena sapuerunt...
... quicquid audis...
... in fabulis ipsorum...
... non nisi blasphemiam...
... est...
... et quodam signum...
... imaginum corporaliu...
... quisquam volens...
... intelligere deum...
... usque ad lucis istius...
... visibilis cogitationes...
... venerunt...
... ultra ire non poterunt...
... et tales can-